АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2025

                                     № 75

                 Экз №____

г. Димитровград
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 01.12.2020 № 1186 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Мелекесский район»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 18.11.2020 №1128 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области», администрация муниципального образования «Мелекесский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 01.12.20220 №1186 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Мелекесский район» (с изменениями от 21.10.2024 №2064)  изложить в следующей редакции:
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 21.10.2024 № 2064 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 01.12.2020 № 1186 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Мелекесский район» .
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Мингалиеву Н.Ф.
Глава администрации                                                                              М.Р.Сенюта

[image: image1.emf]«

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Мелекесский район»

Ульяновской области

от                               №            .

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок населения на территории муниципального образования "Мелекесский район"

вид

транспор

тных

средств

класс

транспо

ртных

средств

максима

льное

количест

во

транспор

тных

средств

экологич

еские

характер

истики

7

максимал

ьный срок

эксплуата

ции

транспорт

ных

средств

характерист

ики

транспортн

ых средств,

влияющие

на качество

перевозок

8

наименование

юридического

лица

место

нахождения

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2 5

п. Дачный - с.

Русский Мелекесс

В прямом направлении с остановочными пунктами:

 п.

Дачный ул. Шишкина, с. Русский Мелекесс ул. 60 лет октября,

Кладбище,  ул. Строителей

В обратном направлении с остановочными пунктами:

с.

Русский Мелекесс ул. Строителей, Кладбище, ул. 60 лет

октября, п. Дачный ул. Шишкина,

В прямом направлении по

улицам:

п. Дачный ул.

Шишкина, Загородное шоссе,

с. Русский Мелекесс ул. 60 лет

октября,  Кладбище,  ул.

Строителей

В обратном направлении по

улицам:

 с. Русский Мелекесс

ул. Строителей, Кладбище, ул.

60 лет октября, Загородное

шоссе,  п. Дачный ул.

Шишкина,

 только в

установлен

ных

остановочн

ых пунктах

3  автобус  М 12 второй

 не более

8-10 лет

пасажировм

естимость

05.08.2021

ИП "Локарев

А.Л." ИНН

730208396695

Ульяновская

область, г.

Димитровград,

ул. Курчатова,

д.30А/83

3

2

Ковыльный -

Новоселки

В прямом направлении с остановочными пунктами:

п.

Ковыльный , п. Видный, п. Просторы, п. Новоселки

В обратном направлении с остановочными пунктами:

п.

Новоселки, п. Просторы, п. Видный, п. Ковыльный

В прямом направлении по

улицам:

п. Ковыльный ул.

Центральная, п. Видный ул.

Дорожная, п. Просторы ул.

Центраоьная, п. Новоселки ул.

Гагарина

В обратном направлении по

улицам:

п. Новоселки ул.

Ггарина , п. Просторы ул.

Центральная , п. Видный ул.

Дорожная , п. Ковыльный ул.

Центральная

 только в

установлен

ных

остановочн

ых пунктах

3  автобус  М 3 второй

 не более

8-10 лет

пасажировм

естимость

01.07.2023

ООО ЧОП

"Беркут" ИНН

7302025727

Ульяновская

область,

г.Димитровград,

ул.Куйбышева,

зд.28 Г

».

В прямом направлении по

улицам:

 по.ул. Дзержинского

с. Чувашский Сускан, а/д

"Димитровград- Чувашский

Сускан- с. Бирля",

с.Александровка ул. Ленина,

п. Воля ул. Набережная, с.

Рязаново ул. Октябрьская, п.

Дивный ул. Советская,

с.Вишенки ул. Центральная, п.

Дивный ул. Советская, с.

Рязаново ул. Октябрьская.

В обратном направлении по

улицам

:

с. Рязаново, п. Дивный,

с.Вишенки, п. Дивный,с.

Рязаново, п. Воля,

с.Александровка, с. Бирля, с.

Чувашский Сускан.

В прямом направлении с остановочными пунктами:

 с.

Чувашский Сускан, с. Бирля, с.Александровка, п. Воля, с.

Рязаново, п. Дивный, с.Вишенки, п. Дивный, с. Рязаново.

В обратном направлении с остановочными пунктами:

  с.

Рязаново, п. Дивный, с.Вишенки, п. Дивный,с. Рязаново, п.

Воля, с.Александровка, с. Бирля, с. Чувашский Сускан.

 только в

установлен

ных

остановочн

ых пунктах

3  автобус

Ульяновская

область,

г.Димитровград,

ул.Куйбышева,

зд.28 Г

ООО ЧОП

"Беркут" ИНН

7302025727

01.01.2021

пасажировм

естимость

 не более

8-10 лет

второй 3 М 1

Дата

начала

осуществл

ения

перевозок

по

муниципал

ьному

маршруту

Данные о юридических лицах,

индивидуальных

предпринимателя,

осуществляющих перевозки по

муниципальному маршруту

Регистра-ционный номер

маршрута

№ муниципального маршрута

Наименование

муниципального

маршрута

Наименование остановочных пунктов по маршруту

Наименование улиц,

автомобильных дорог, по

которым предпологается

движение транспотрных

средств между

остоновычными пунктами по

муниципальному маршруту

вид

регулярных

перевозок к5

Данные о транспортных средствах, которые используются для

перевозок по муниципальному маршруту

порядок

посадки/в

ысадки

пассажиро

в

1

с.Чувашский Сускан-

с. Рязаново

86

6

Протяженность

муниципальног

о маршрута, км.

124

3,19

Лист1

																																		ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
«Мелекесский район»
Ульяновской области
от                               №            .

				«

								Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок населения на территории муниципального образования "Мелекесский район"

		Регистра-ционный номер маршрута		№ муниципального маршрута		Наименование муниципального  маршрута		Наименование остановочных пунктов по маршруту		Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предпологается движение транспотрных средств между остоновычными пунктами по муниципальному маршруту		Протяженность муниципального маршрута, км.				порядок посадки/высадки пассажиров		вид регулярных перевозок к5		Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по муниципальному маршруту												Дата начала осуществления перевозок по муниципальному маршруту		Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателя, осуществляющих перевозки по муниципальному маршруту

																				вид транспортных средств		класс транспортных средств		максимальное количество транспортных средств 		экологические характеристики 7 		максимальный срок эксплуатации транспортных средств		характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок 8				наименование юридического лица		место нахождения

		1		2		3		4		5		6				7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		1		1		с.Чувашский Сускан-с. Рязаново		В прямом направлении с остановочными пунктами: с. Чувашский Сускан, с. Бирля, с.Александровка, п. Воля, с. Рязаново, п. Дивный, с.Вишенки, п. Дивный, с. Рязаново.                                                                                                                                                В обратном направлении с остановочными пунктами:  с. Рязаново, п. Дивный, с.Вишенки, п. Дивный,с. Рязаново, п. Воля, с.Александровка, с. Бирля, с. Чувашский Сускан.
		 В прямом направлении по улицам: по.ул. Дзержинского  с. Чувашский Сускан, а/д "Димитровград- Чувашский Сускан- с. Бирля", с.Александровка ул. Ленина, п. Воля ул. Набережная, с. Рязаново ул. Октябрьская, п. Дивный ул. Советская, с.Вишенки ул. Центральная, п. Дивный ул. Советская, с. Рязаново ул. Октябрьская.
В обратном направлении по улицам:
с. Рязаново, п. Дивный, с.Вишенки, п. Дивный,с. Рязаново, п. Воля, с.Александровка, с. Бирля, с. Чувашский Сускан.     		124				только в установленных остановочных пунктах		3		автобус		М		3		второй		 не более 8-10 лет 		пасажировместимость 		1/1/21		ООО ЧОП "Беркут" ИНН 7302025727		Ульяновская область,
г.Димитровград, ул.Куйбышева, зд.28 Г

		2		5		п. Дачный - с. Русский Мелекесс		В прямом направлении с остановочными пунктами: п. Дачный ул. Шишкина, с. Русский Мелекесс ул. 60 лет октября,  Кладбище,  ул. Строителей                                                                                                                                                                     В обратном направлении с остановочными пунктами: с. Русский Мелекесс ул. Строителей, Кладбище, ул. 60 лет октября, п. Дачный ул. Шишкина,		В прямом направлении по улицам: п. Дачный ул. Шишкина, Загородное шоссе, с. Русский Мелекесс ул. 60 лет октября,  Кладбище,  ул. Строителей                                               В обратном направлении по улицам: с. Русский Мелекесс ул. Строителей, Кладбище, ул. 60 лет октября, Загородное шоссе,  п. Дачный ул. Шишкина,		3.19				только в установленных остановочных пунктах		3		автобус		М		12		второй		 не более 8-10 лет 		пасажировместимость 		8/5/21		ИП "Локарев А.Л." ИНН 730208396695		Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Курчатова, д.30А/83

		3		2		Ковыльный - Новоселки		В прямом направлении с остановочными пунктами: п. Ковыльный , п. Видный, п. Просторы, п. Новоселки
В обратном направлении с остановочными пунктами: п. Новоселки, п. Просторы, п. Видный, п. Ковыльный		В прямом направлении по улицам: п. Ковыльный ул. Центральная, п. Видный ул. Дорожная, п. Просторы ул. Центраоьная, п. Новоселки ул. Гагарина
В обратном направлении по улицам: п. Новоселки ул. Ггарина , п. Просторы ул. Центральная , п. Видный ул. Дорожная , п. Ковыльный ул. Центральная
		86				только в установленных остановочных пунктах		3		автобус		М		3		второй		 не более 8-10 лет 		пасажировместимость 		7/1/23		ООО ЧОП "Беркут" ИНН 7302025727		Ульяновская область,
г.Димитровград, ул.Куйбышева, зд.28 Г

																																				».